Sanctus Basilus, quo officiorum vil-
ium & humilium nobis amorem inge-
ret, Christi exemplum adducit, quem si
milibus in officiis se occupasse ex Eu-
gelico textu colligitur, ut dum discipu-
lorum